

Ärende 34 Prövning av om bolagens verksamhet 2023 varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet samt uppföljning av uppdrag i de helägda bolagens ägardirektiv

SRV Återvinning AB

Det S-ledda styret avslutar nu uppdraget om att anlägga en ny återvinningscentral i Huddinge som skulle ersätta den som tidigare fanns i Flemingsberg. ÅVC Flemingsberg var tvungen att stängas då Tvärförbindelse Södertörn ska dras där.

I samband med nedläggningen förhandlade vi moderater fram ett uppdrag i ägardirektiven till det delägda bolaget SRV om att en ny ÅVC skulle anläggas i Huddinge kommun för att ersätta den som skulle stängas. Trots att det fortfarande inte finns en ny anläggning i Huddinge, eller numera ens några planer på att ersätta den, avslutar Socialdemokraterna uppdraget. Att få till ett nytt uppdrag om en ny återvinningscentral i Huddinge är mycket osannolikt.

Socialdemokraterna behöver komma ihåg att de representerar Huddingebornas intressen i de delägda bolagen. Inga andra kommuner kommer kämpa för bättre sorteringsmöjligheter i Huddinge. Det här beslutet innebär försämrade möjligheter för Huddingeborna att bli av med sitt avfall.

Huddinge Samhällsfastigheter AB

Huddinge samhällsfastigheters uppdrag är att tillhandahålla ändamålsenliga och kostnadseffektiva lokaler till kommunens olika verksamheter. Bolaget hanterar bland annat kommunens äldreboenden, skolor och kontorslokaler. I det här ärendet får de också i uppdrag att investera i glamorösa campingtält i Flottsbro.

Att göra investeringar innebär också att ta risker. I det här fallet är det alla som är verksamma i kommunens verksamheter som tar risker för detta glamorösa campingprojekt.

Flottsbro är en unik plats och på många sätt en tillgång för kommunen. Vi hade hellre sett att en privat aktör fick chansen att utveckla området. På flera platser i landet bedriver privata aktörer liknande typer av verksamhet. Det är inte en kommunal kärnverksamhet att tillhandahålla glamorösa campingtält. Att ta risker och investera i något som är så långt ifrån det kommunala kärnuppdraget, särskilt i den oroliga tid vi lever i, är oansvarigt och olyckligt.